CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº  002/2025-CE

O(A) CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA, através do(a) seu(ua) Pregoeiro(a),
torna público que realizará as  09:30, do dia 29 de dezembro de 2025,  no endereço
eletrônico  https://compras.m2atecnologia.com.br/,  CONCORRÊNCIA  PÚBLICA  nº
002/2025-CE. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR OS SERVIÇOS DE
ASSESSORIA  E  CONSULTORIA  ACERCA  DO  CONTROLE  EXTERNO  DO  PODER
LEGISLATIVO NOS TERMOS DO ART. 31 DA CF., BEM COMO O FORTALECIMENTO A
GOVERNANÇA  E  GESTÃO  PÚBLICA  JUNTO  A  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  SANTA
QUITÉRIA/CE.    O  edital  e  seus  anexos,  poderão  ser  obtidos  nos  endereços
eletrônicos  https://compras.m2atecnologia.com.br/  -  .  Informações  no  endereço:
https://camarasantaquiteria.ce.gov.br/. Santa Quitéria/CE, 09 de dezembro de 2025.
ANASTACIO TORRES DE MESQUITA JUNIOR - AGENTE DE CONTRATAÇÃO.

Anastacio Torres De Mesquita Junior
AGENTE DE CONTRATAÇÃO